EU-Verordnung zur Lebensmittelkennzeichnung
	PZN
	Produktbezeichnungen
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	COLOSTRUM BIO 400mg



	Kriterien
	Produktkriterien

	Bezeichnung des
Lebensmittels (aus
rechtlicher Sicht)
	Lebensmittel

	Zutatenverzeichnis
	Kapselinhalt: Kuh-Colostrum (Erstmilch) aus kontrolliert biologischer Tierhaltung, entfettet, gefriergetrocknet, sterilfiltriert. Kapselhülle: Cellulose (HPMC)

	Allergene und
Unverträglichkeiten
	n.a.

	Füllmenge
	60 Kapseln (30g)

	Menge der Zutaten
	n.a.

	Lagerhinweise
	Das Produkt ist außerhalb der Reichweite von kleinen Kindern aufzubewahren. Bitte lagern Sie das Produkt trocken, lichtgeschützt und nicht über 25 °C.

	Name und Anschrift des
Lebensmittelunternehmens
	Langer vital GmbH
Am Ortsrand 7
26188 Friedrichsfehn

	Ursprungsland oder
Herkunftsort
	Deutschland

	Zubereitungshinweise
	n.a.

	Alkoholgehalt
	n.a.

	Nährwerttabelle
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Energie ca. 1600k} / 382 keal ca 242K /58 keal
Fett <20g <01g
- davon gesattigte Fettsauren <06g <01g
Kohlenhydrate 36658 0568
- davon Zucker 98g 015g
Eiweif 56858 0868

salz <15g <01g




